
RAADSBESLUIT 
14R.00225 

§ 3 
Use 

Gemeente Woerden • • ^ 

14R.00225 
gemeente 

W O E R D E N 

Agendapunt: j-j -11 

Onderwerp: vaststelling Preventie en Handhavingsplan Alcohol 2014 -2017 

De raad van de gemeente Woerden; 

gelezen het voorstel d.d. 20 mei 2014 van: 

- burgemeester en wethouders 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

b e s l u i t : 

1. het preventie en handhavingsplan Alcohol 2014-2017 vast te stellen; 
2. de sanctietabel behorende bij de sanctiestrategie Woerden vast te stellen. 

De voorzitter ri 

V.J.H. Molkenboer 


